
ВОЈНА ПОШТА 2084    

број 121-5    

10.јануар  2020.године     

БЕОГРАД  

    

 

 

 

 

Позив за подношење понудe, 

д о с т а в љ а. -                                                   _______________________           

 

 

    

На основу члана 40.  Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015) и 

закљученог Оквирног споразума број 991-28 од 20.03.2018. године од стране ВП 1102 Београд 

са добављачима ван ВС и МО, овим путем вас позивамо да доставите понуду за репроматеријал 

за израду намештаја, према следећем: 

 

1. Предмет јавне набавке су добра: Репроматеријал за потребе израда намештаја (44191000 за 

Партију бр. 2, 44530000 за Партију бр. 3, 14700000 за Партију бр. 6 и 44520000 за Партију 

бр. 12 – Текуће одржавање и поправка опреме). 

 

2. Наручилац у поступку јавне набавке је Војска Србије, ВОЈНА ПОШТА 2084 Београд, 

адреса: Ослобођења 30, 11000 Београд. 

 

3. Врста поступка јавне набавке: Оквирни споразум број 991-28 од 20.03.2018. године. 

  

4. Критеријум за избор најповољнијег ДОБАВЉАЧА је најниже понуђена цена. 

 

5. Обавезан услов за учествовање бр. 1:  
Понуђач мора испуњавати Законом одређене услове за учествовање у поступку јавне 

набавке, а понуду у целини припрема и подноси у складу са позивом и закљученим 

оквирним споразумом број 991-28 од 20.03.2018. године. У супротном, понуда се одбија.  

 

6. Обавезан услов за учествовање бр. 2:  

     Уз понуду доставити попуњене, потписане и оверене следеће обрасце:  

6.1. Образац понуде за репроматеријал за потребе израде намештаја,  прилог број 1:  

Уз Прилог 1а за Партију бр. 2, 

Уз Прилог 1б за Партију бр.3, 

Уз Прилог 1в за Партију бр.6, 

Уз Прилог 1г за Партију бр. 12. 

      6.2.  Попуњену  изјаву о испуњавању услова из члана 75. Закона о ЈН, прилог број 2, 

6.3.  Попуњену изјаву о независној понуди, прилог број 3, 

 

7. Обавезан услов за учествовање бр. 3:  

Рок важења понуде не може бити краћи од 30 (тридесет) дана. Уколико у понуди не 

нагласите рок важења понуде сматраћемо да је он 30 дана од дана пријема понуде. 

 

 

 

 



8. Отказивање испоруке (казнена одредба): уколико испоручилац не изврши испоруку добара у 

року дефинисаном у уговору или наруџбеници дужан је да купцу плати уговорну казну у 

висини од 0,25% дневно за вредност робе коју није испоручио исказаној без ПДВ-а, а за 

сваки дан закашњења. Уговорна казна не може бити више од 5% од укупне вредности.  

 

9. Валута плаћања – вирмански 30 дана, рачунајући од дана протоколисања вашег рачуна у 

нашем протоколу по завршеној услузи. 

 

10. Понуду понуђач доставља у затвореној и овереној коверти лично на адресу, ул. Ослобођења 

бр. 30 (Објекат 3), – канцеларија општих послова (број 13) или  поштом на адресу Војна 

пошта 2084 Београд, Ослобођења 30 Раковица (Београд), са напоменом: 

''Понуда за ЈН број 1.1.7/2017-235-3/2020 – Репроматеријал за потребе израде намештаја 

- НЕ ОТВАРАТИ''.  

На полеђини коверте мора бити исписан тачан назив, адреса и телефон понуђача. 

Понуде НЕ достављати нерадним данима.  

  

11. Понуда се доставља најкасније до 16.01.2020. године, до 10.00 часова. 

 

12. Понуде које се не доставе до назначеног рока (неблаговремене понуде) неће се разматрати. 

 

13. Јавно отварање благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама наручиоца, у 

ВП 2084 Београд, касарна "Кнежевац", објекат број 15, просторија број 3  одмах по истеку 

рока за подношење понуда, односно 16.01.2020. године у 10,15 часова. 

  

14. Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са уредним овлашћењем за 

учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном представнику наручиоца пре 

почетка јавног отварања. 

 

15. Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци донети у року од 

максимално 10 (десет) дана од дана јавног отварања понуда.  

 

16. Изабраном понуђачу ће, сходно члану 4. Оквирног споразума бр. 991-28 од 20.03.2018. 

године, бити достављена Наруџбеница или позив за закључење уговора израђеног према 

моделу Уговора наведеном у Оквирном споразуму.  

 

17. Додатне информације и обавештења у вези са припремом понуде понуђач може тражити у 

писаном облику достављањем захтева на адресу: Војна пошта 2084 Београд, са назнаком: 

„Питања за ЈН број 1.1.7/2017-235-3/2020 – Репроматеријал за потребе израде 

намештаја, или  путем телефакса на број: 011/3053-436 у времену од 08.00-15.00 часова. 

 

18. Војна пошта 2084 Београд задржава право да одустане од дела тражених радова и умањи 

рачун за ту вредност. 
 

19. Један понуђач може поднети само једну понуду за једну или више Партија. 
 

20. Лице за контакт: у ВП 2084 Београд је поручник Јасмина Јовановић, тел. 011/3053-488. 

 

Прилози: 

 Прилог бр. 1 – Образац понуде за репроматеријал за потребе израде кутија за мобилне 

телефоне и прилози бр. 1а, 1б, 1в и 1г, (и скице); 

 Прилог бр. 2 – Изјава о испуњавању услова из члана 75. Закона о ЈН, 

 Прилог бр. 3 – Изјава о независној понуди. 



 

 

 

 

 

Израђено у 1 (једном) примерку, 

умножено у 2 (два) примерка и достављено: 

електронском поштом:  

- ТП ''Bojan'' д.о.о, tpbojan@verat.net 

- ''DEMAX'' д.о.о, office@demaxbg.com 

-  ''BINEX'' д.о.о, binex.novisad@gmail.com 

- ''L´ AQUA VITA & RAW'' д.о.о, aquavita.raw@gmail.com 

- ''PARBEX'' д.о.о, parbex.doo@gmail.com 

- ''CENTRAL LINE'' д.о.о, central.linedoo@gmail.com 

- ''MAGNAT'' д.о.о, prodaja@magnat-alati.rs. 

- NIP MARK д.о.о, nipmarkue@gmail.com.  

- ''ANMINI KOMERC'', anmini@eonet.rs.  

- ''GRADAC PROMET'' gradacpromet92@gmail.com 

- ''INTERWOOD'' interwoodnis@yahoo.com 

- ''PEDALA'' office@pedala.co.rs 

актом: 
- Одсеку за Ло/С-4. 

 

 

 

  



 

Прилог бр. 1  

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

 

Добављач _______________________________ 

Број понуде _______________________________ 

Датум  _______________________________ 

Место  _______________________________ 

Рок важења понуде __________________________ 

Бр.телефона   _______________________________ 

Факс бр.         _______________________________ 

 

 

ПОНУДА 

На основу Позива за достављање понуда бр. 121-5 од 09.01.2020.године ВП 2084 Београд, у 

поступку јавне набавке мале вредности број 1.1.7/2017-235-3/2020, дајемо понуду према овом 

Обрасцу понуде 

 

За Партију бр. 2 попунити прилог број 1а и доставити уз Прилог број 1  

За Партију бр. 3 попунити прилог број 1б и доставити уз Прилог број 1 

За Партију бр. 6 попунити прилог број 1в и доставити уз Прилог број 1 

За Партију бр. 12 попунити прилог број 1г и доставити уз Прилог број 1 

 

 

Укупна цена понуђених добара је __________________ динара без ПДВ, односно 

___________________ динара са ПДВ. 

Рок испоруке је  _________ радних дана (не више од 5 радних дана) од тренутка издавања 

Наруџбенице. 

Гаранција за испоручена добра је  _____________ месеци. 

Опција важења понуде је _____________________ (не мање од 30 дана)  

 

Прилози: 

Прилог бр. 2 - Изјава о испуњавању услова из члана 75. Закона о ЈН, 

Прилог бр. 3 - Изјава о независној понуди, 

 

 

 

Место и датум:                                        Добављач: 

_______________________    __________________________________ 

      (штампано име и презиме овлашћеног лица) 

 

_______________________________ 

(пун потпис) 

 

 

М.П.                 

(читак отисак печата) 

 

 



 

 

Прилог бр. 2 

 

 

 

Примерак Изјаве о испуњавању и прихватању услова наведених у тачки 6. овог позива 

 

 

И  З  Ј  А  В  А 

 

 

Изјављујем под пуном моралном, материјалном и кривичном  одговорношћу да у целини 

испуњавам услове из чл. 75. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015) и 

да, подношењем понуде, у потпуности прихватам све услове који су наведени у позиву број 121-

5 од 09.01.2020.године, по  којима  подносим своју понуду за репроматеријал  наведен у позиву. 

Сагласан сам да ти услови у целини представљају саставни део Уговора или наруџбенице који не 

може бити контрадикторан овим условима. 

 

 

 

У _________________,  

дана ___.___.2020. год.                             м.п.                          П о н у ђ а ч 

_______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Прилог бр. 3 

 

 

Примерак Изјаве о независној понуди 

 

 

 

И  З  Ј  А  В  А 

 

 

Изјављујем под пуном моралном, материјалном и кривичном  одговорношћу да сам понуду у 

складу са позивом број 121-5 од 09.01.2020. године поднео независно, без договора са другим 

понуђачима или заинтересованим лицима сходно члану 26. Закона о јавним набавкама (СГ РС 

бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015). 

 

 

 

У _________________,  

дана ___.___.2020. год.                             м.п.                         П о н у ђ а ч 

_______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Опис добра 

Дуж

ина 

(м) 

Шир

ина 

(м) 

Кол

ичин

а 

(ком

ад) 

Напомена ( кант трака у боји иверице) 

Јединачна 

вредност 

без ПДВ-а 

1. Иверица 

оплемењена 1,8 

цм, ВЕНГЕ 1,664 0,600 3 кант ПВЦ 1 дужа   

1,000 0,600 2 кант ПВЦ 1 дужа и 2 краће   

0,546 0,590 3 кант ПВЦ 1 краћа   

 
1,000 0,568 1 кант АБС 1 дужа и 2 краће   

 1,000 0,550 1 кант АБС 1 дужа и 2 краће   

 0,964 0,550 2 кант АБС 1 дужа    

 0,814 0,550 2 кант АБС 1 дужа    

 
0,499 0,332 2 

кант АБС круг и 2 рупе за клап шарке на краћој 
страни   

 0,132 0,300 3 кант АБС 2 краће   

 0,980 0,300 1 АБС круг   

 0,600 0,550 4 кант АБС 1 дужа и 2 краће   

 0,764 0,550 6 кант АБС 1 дужа   

 
0,399 0,600 4 

кант АБС круг и 2 рупе за клап шарке на дужој 
страни   

 0,600 0,550 4 кант АБС 1 дужа и 2 краће   

 0,364 0,550 6 кант АБС 1 краћа   

 
0,600 0,400 2 

кант АБС круг и 2 рупе за клап шарке на дужој 

страни   

 0,800 0,550 2 кант АБС 1 дужа и 2 краће   

 0,800 0,568 1 кант АБС 1 дужа и 2 краће   

 0,734 0,550 4 кант АБС 1 дужа   

 0,764 0,550 1 кант АБС 1 дужа   

 
0,399 0,752 4 

кант АБС круг и 2 рупе за клап шарке на дужој 

страни   

 0,800 0,080 2 кант АБС круг   

 0,764 0,080 2     

 0,400 0,568 1 кант АБС 1 дужа и 2 краће   

 0,400 0,550 1 кант АБС 1 дужа и 2 краће   

 0,734 0,550 2 кант АБС 1 дужа   

 
0,752 0,400 1 

кант АБС круг и 2 рупе за клап шарке на дужој 

страни   

 0,364 0,550 1 кант АБС 1 краћа   

 1,710 0,450 2 кант 1 дужа и 2 краће   

 0,400 0,450 5 кант АБС 1 краћа   

1. Лесонит  венге 1,700 1,000 1     

 1,000 0,850 1     

 0,800 0,600 2     

 
0,600 0,400 2     

 0,800 0,850 2     



 0,850 0,400 1     

 1,710 0,400 1     

2. Шпер плоча 

букова 4мм 

2,500 1,250 25     

3. Иверица 

оплемењена 1,8 

цм, трешња 

црвена  

1,900 0,550 1 абс у круг    

1,410 0,800 1 абс у круг    

0,650 1,320 1 абс у круг    

0,650 0,550 1 абс у круг    

0,450 0,590 2 1 краћа и 2 дуже пвц    

0,401 0,590 2 1 краћа пвц   

 
0,413 0,401 1     

 
0,145 0,434 3 абс у круг    

 
0,560 0,110 6 1 дужа пвц   

 
0,339 0,110 6 1 дужа пвц   

 
0,772 0,580 2 1 краћа и 1 дужа пвц    

 
0,464 0,562 2 1 краћа пвц    

 
0,500 0,600 1 абс у круг    

 
0,772 0,464 1 1 краћа пвц   

 
0,550 0,110 10 1 дужа пвц   

 
0,402 0,110 10 1 дужа пвц   

 
0,150 0,497 5 абс у круг    

3. Лесонит  

црвена трешња 0,560 0,375 3     

 
0,550 0,438 5     

4. Иверица 

оплемењена 1,8 

цм, тамни венге   

0,647 0,447 2 кант абс, 2 рупе на дужој страни    

0,650 0,330 2 2 краће и 1 дужа пвц   

0,864 0,330 3 1 дужа пвц   

0,732 0,530 2 2 краће и 1 дужа пвц   

0,414 0,530 4 1 краћа пвц    

0,600 0,453 1 абс у круг    

 
0,730 0,447 1 кант абс, 2 рупе на дужој страни    

4. Лесонит  

тамни венге  0,900 0,650 1     

 
0,750 0,450 1     

5. Иверица 

оплемењена 1,8 

цм, махагони  

0,800 0,800 1 Дупла плоча од 3,6 цм, абс у круг    

0,714 0,760 2 1 дужа и 2 краће пвц    

0,764 0,740 2 1 дужа пвц    

0,634 0,764 1 1 дужа пвц    

0,080 0,764 2 1 дужа пвц    

0,154 0,797 4 абс у круг    

 
0,730 0,140 8 1 дужа пвц    

 
0,702 0,140 8 1 дужа пвц    

 



Шифра 

из ОРН - 

4452000

0 

Опис добра 
Јединица 

Мере  

Комад

а 

Јединачна 

вредност 

без ПДВ-а 

 
Шарке равне за стакло  ком 50   

 
Лепак синтелан  ком 10   

 
Бела боја основна л 4   

 
Бела боја уљана л 4   

 
Лак уљани (за чамце) л 4   

 
Кланфе за пнеуматски пиштољ 80*8 ком 15000   

 
Кланфе за пнеуматски пиштољ 80*6 ком 15000   

 
Кланфе за пнеуматски пиштољ 80*4 ком 15000   

 
Шраф 4*35 ком 300   

 
Шраф 4*18 ком 12   

 
Шраф 4*50 ком 90   

 

Ручице за намештај 9,6 цм, пун метал, са 

шрафовима ком 20   

 
Ексерчићи 4цм  кг 1   

 
Држач полица метални (буренце) ком 60   

 
Шарке клап равне за иверицу  ком 126   

 

Ногице пластичне штелујуће (за кухињске 

елементе)  ком 16   

 
Стопица са ексерчићем ком 26   

 
Маска за шраф венге табла 3   

 
Клизачи за фиоке 55цм пар 8   

 
Ногице алуминијумске 5 цм ком 55   

 
Ногице алуминијумске 10 цм ком 50   

 
Бравица штелујућа ком 100   

 

Алуминијумска шипка (цев) 1м ( спољашњи 

О=10мм) ком 2   

 

Муниција за пиштољ за тапацирање (NOVUS J-

316 A 6-16mm) (1/1000) пак  15   

 
Укупно понуђена вредност без ПДВ-а 

 
  

 

 
Укупно понуђена вредност са ПДВ-ом 

 
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Шифра 

из ОРН - 

44530000 

Опис добра 
Дужина 

(цм) 

Ширина 

(цм) 
Комада 

Јединачна 
цена без 

ПДВ-а 

Стакло 6 мм, обрађене ивице 178,800 77,500 1   

Стакло 6 мм, обрађене ивице 163,000 79,800 1   

 
Стакло 6 мм Скица 1, обрађене ивице 158,500 52,200 1   

 
Стакло 6 мм Скица 2, обрађене ивице 97,300 44,700 2   

 
Стакло 6 мм Скица 3, обрађене ивице 162,300 55,200 1   

 
Стакло 6 мм, обрађене ивице 98,800 47,800 1   

Укупно понуђена вредност без ПДВ-а         

Укупно понуђена вредност са ПДВ-ом         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Шифра 

из ОРН - 

14700000 

Опис добра Јед.мере Количина 
Јединачна 
цена без 
ПДВ-а 

  

Кадица судопере,  

округла, усадна, 

метална од росваја 

(обим 50 цм, 

дубља)  

ком 1   

 

Стојећа батерија са 

две или три цеви, 

једноручна 

ком 1   

 

Сет одвода са 

преливом, за 

судоперу  

ком 1   

  
Укупно понуђен износ без ПДВ-а    

 

  
Укупно понуђен износ без ПДВ-а    

  


	ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ
	Примерак Изјаве о независној понуди

